2020 年 2 月吉日

お客様各位

東洋工業株式会社

新型肺炎(コロナウイルス)による納期遅延について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、現在中国（湖北省武漢市）に端を発した新型肺炎(コロナウイルス)により、春節明け

の生産・商品出荷に大きな影響が発生し、下記商品について納期遅延が懸念される状況となっ

ています。今後、各種規制が緩和され、物流含め人も動き出すまでの間は、商品の供給が

遅れる事態が予想されます。ご商談中の物件やご発注の予定がございましたら大変お手数で

すが事前に弊社まで在庫状況等をご確認いただきますようよろしくお願い申し上げます。

ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、今後より一層の在庫管理、品質管理等に

努めてまいりますので、引き続きのご愛顧を心よりお願い申し上げます

敬具

記

【影響が懸念される商品】

■中国産商品(石材・タイル)

  【石 材】スクエアストーン、ペルラストーン、レガンテストーン、

オークルストーン、ロッツプレート等の一部商品

【タイル】グルエッソタイル、クオリーストーン、オルデロの一部商品

                                以上

※詳しくは、弊社担当までお問い合わせください